
Date : 29 janvier 2011

Lieu : Fleury-les-Aubrais

Saison : 2010-2011

Epreuve : CARABINE

Nombre d'équipe : 12

LIGUE : CENTRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02.38.76.60.82

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur

SMT VENDÔME NOURISSEAU Romain 285 AMESRAR Caroline 283 PAGIS Aurore 283 THENAISY Antoine 276 BURON Alexis 276 1403 1

SMS ROMORANTIN MASSONNEAU Romain 269 GRIVOIS Aurélien 271 CHARLIER Philippe 286 LE GOUEFF Philippe 283 GERMONPREZ Estelle 290 1399 2

US BRION GUIGNARD Clément 271 ARDELET Céline 291 ARDELET Sylvie 283 GUIGNARD Sylvie 258 ALAPHILIPPE Morgane 282 1385 3

FRATERNELLE de TIGY LARENT Bastien 267 NOURISSON Sylvie 274 VENANT Aline 269 BOULMIER Eric 280 LE GUEN Mickaël 288 1378 4

SMOC MOULIN Denis 269 CHAQUIN Philippe 268 ORTIGIER Virginie 282 AUGER Patrick 270 PITOIS Kévin 273 1362 5

CJF FLEURY GEROME Valérie 280 VERGNE Jean-Paul 269 BABOT Jean-Claude 259 HATTON Raoul 266 MARTIN Jean-Marc 265 1339 6

LA MAGDUNOISE CARRE Richard 276 MANCEAU Audric 272 FRANCOIS Hélène 266 PRIEUR Mireille 246 MANCEAU Franck 271 1331 7

AS DEOLS DELALEUF Jennifer 272 MITON Laurent 204 BALLEREAU Celine 277 ROLLIN Laurent 276 BAUDOIN Michel 275 1304 8

AMICALE de LUCE BUFFARD Lorenzo 296 MANAI Yanis 226 FOUQUART Gaëtan 241 BUFFARD Jean-Philippe 250 BLONDELLE Guy 278 1291 9

USM SAINT DENIS en VAL COMPAYRE Nicolas 247 PEREZ Philippe 271 HUBERT Amaury 204 WILLEMS Hugo 251 PERNICE Andrée 266 1239 10

AT DESCARTES SOZZI Christophe 245 SANTIAGO Rénaldo 181 COURAULT Gérard 224 LAURENT Didier 244 MARCHETEAU Chloé 179 1073 11

AS MONTS BESSE Kevin 208 DELORME Damien 242 BIGOT Kévin 190 DENIS Laure 201 RENAULT Teddy 193 1034 12

0 0 0 0 0 0 13

0 0 0 0 0 0 13

0 0 0 0 0 0 13

0 0 0 0 0 0 13

MATCH DE QUALIFICATION

Total Classement
provisoireTotalCLUB Total Total Total

TOTA
L



CLUB N°1 1403 CLUB N°8 1304
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

NOURISSEAU Romain 96 94 95 285 BALLEREAU Celine 92 95 90 277
AMESRAR Caroline 93 94 96 283 ROLLIN Laurent 87 93 96 276

PAGIS Aurore 95 93 95 283 BAUDOIN Michel 91 93 91 275
BURON Alexis 95 92 89 276 DELALEUF Jennifer 95 86 91 272

THENAISY Antoine 96 91 89 276 MITON Laurent 75 60 69 204

CLUB N°2 1399 CLUB N°7 1331
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GERMONPREZ Estelle 96 98 96 290 CARRE Richard 94 91 91 276
CHARLIER Philippe 96 98 92 286 MANCEAU Audric 88 92 92 272
LE GOUEFF Philippe 93 95 95 283 MANCEAU Franck 90 92 89 271
GRIVOIS Aurélien 91 86 94 271 FRANCOIS Hélène 85 90 91 266

MASSONNEAU Romain 81 93 95 269 PRIEUR Mireille 82 80 84 246

CLUB N°3 1385 CLUB N°6 1339
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ARDELET Céline 97 97 97 291 GEROME Valérie 90 95 95 280
ARDELET Sylvie 96 92 95 283 VERGNE Jean-Paul 87 88 94 269

ALAPHILIPPE Morgane 95 93 94 282 HATTON Raoul 90 88 88 266
GUIGNARD Clément 85 94 92 271 MARTIN Jean-Marc 87 88 90 265
GUIGNARD Sylvie 85 86 87 258 BABOT Jean-Claude 83 85 91 259

CLUB N°4 1378 CLUB N°5 1362
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LE GUEN Mickaël 95 95 98 288 ORTIGIER Virginie 92 92 98 282
BOULMIER Eric 94 94 92 280 PITOIS Kévin 92 91 90 273

NOURISSON Sylvie 89 93 92 274 AUGER Patrick 89 91 90 270
VENANT Aline 91 87 91 269 MOULIN Denis 88 90 91 269
LARENT Bastien 88 89 90 267 CHAQUIN Philippe 91 86 91 268

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

FRATERNELLE de TIGY SMOC

US BRION CJF FLEURY

SMT VENDÔME AS DEOLS

SMS ROMORANTIN LA MAGDUNOISE



11 12 21 22

13 14 23 24

15 16 25 26

17 18 27 28

19 20 29 30
1 3 2 0 0 1 4 1

1 5 0 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 4 1 0

31 32 41 42

33 34 43 44

35 36 45 46

37 38 47 48

39 40 49 50
1 3 2 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 1 4 1

0 1 4 1 1 3 2 0

0 0 5 1 1 3 2 0

0 1 4 1 0 1 4 1

0 1 4 1 0 2 3 1

1 3 2 0

39 40 49 50

41 42 51 52

43 44 53 54

45 46 55 56

47 48 57 58
1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1

39 40

41 42

43 44

45 46

47 48
1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

49 50

51 52

53 54

55 56

57 58
1 5 0 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

LARENT Bastien PRIEUR Mireille

CENTRE

CARRE Richard

BURON Alexis GUIGNARD Clément

4 0

VENANT Aline FRANCOIS Hélène

LA MAGDUNOISE

THENAISY Antoine GUIGNARD Sylvie

NOURISSON Sylvie MANCEAU Franck

MANCEAU Audric

2 4

PRIEUR Mireille

BURON Alexis VENANT Aline GUIGNARD Clément FRANCOIS Hélène

THENAISY Antoine LARENT Bastien

NOURISSEAU Romain LE GUEN Mickaël ARDELET Céline CARRE Richard

CARABINE

AMESRAR Caroline

PAGIS Aurore

ROLLIN Laurent

BAUDOIN Michel

ARDELET Sylvie

ALAPHILIPPE Morgane

VERGNE Jean-Paul

GEROME Valérie

AS DEOLS

MOULIN Denis VENANT Aline

GUIGNARD Sylvie

4 1

THENAISY Antoine

FRANCOIS Hélène

PITOIS Kévin

AUGER Patrick

BOULMIER Eric

ORTIGIER Virginie LE GUEN Mickaël

SMOC POSTE FRATERNELLE de TIGY

LA MAGDUNOISE

CHAQUIN Philippe LARENT Bastien PRIEUR Mireille

2 44 3

DEMI-FINALES
SMT VENDÔME POSTE FRATERNELLE de TIGY US BRION

HATTON Raoul

NOURISSON Sylvie

MANCEAU Audric

MANCEAU Franck

CHARLIER Philippe

LE GOUEFF Philippe

MANCEAU Franck

MANCEAU AudricAMESRAR Caroline

PAGIS Aurore NOURISSON Sylvie

BOULMIER Eric ARDELET Sylvie

ALAPHILIPPE Morgane

FINALE

3 4

SMT VENDÔME POSTE US BRION

ALAPHILIPPE Morgane

4

BURON Alexis GUIGNARD Clément

GERMONPREZ EstelleCARRE Richard

NOURISSEAU Romain BALLEREAU Celine ARDELET Céline

1/4 FINALES

POSTE CJF FLEURYSMT VENDÔME POSTE US BRION

1

SMS ROMORANTIN

MASSONNEAU Romain

MARTIN Jean-Marc

BABOT Jean-Claude

GRIVOIS Aurélien

MITON Laurent

DELALEUF Jennifer

LA MAGDUNOISE POSTE

4

AMESRAR Caroline

POSTE

2

PETITE FINALE

GUIGNARD Sylvie

PAGIS Aurore

FRATERNELLE de TIGY POSTE

ARDELET Sylvie

NOURISSEAU Romain ARDELET Céline

LE GUEN Mickaël

BOULMIER Eric



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 FRATERNELLE de TIGY 7.45.170 1378

2 LA MAGDUNOISE 7.45.002 1331

3 US BRION 7.36.309 1385

4 SMT VENDÔME 7.41.150 1403

5 SMS ROMORANTIN 7.41.232 1399

6 SMOC 7.45.274 1362

7 CJF FLEURY 7.45.111 1339

8 AS DEOLS 7.36.266 1304

9 AMICALE de LUCE 7.28.065 1291

10 USM SAINT DENIS en VAL 7.45.020 1239

11 AT DESCARTES 7.37.009 1073

12 AS MONTS 7.37.121 1034

13

14

15

PALMARES 2010-2011

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE
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CARABINE   CENTRE


